
Università degli Studi di Cagliari    D.D. n. 02 del 05/01/2022 
DIPARTIMENTO DI PEDAGOGIA, PSICOLOGIA, FILOSOFIA  
Direttore: Prof.ssa Loredana Lucarelli 

 

Sede: via Is Mirrionis 1, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.6757525. - Fax 0706757291. - mail: segpsico@unica.it - www.unica.it 

 

D indiz ion  

 

 

IL DIRETTORE 
VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 765 del 09 luglio 2019, 

pubblicato nella G.U. n. 178 del 31 luglio 2019; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del 
Dipartimento di Pedagogia, Psicologia e Filosofia; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. N. 50/2016 e ss.mm.ii (Codice dei Contratti Pubblici); 

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016; 

TENUTO CONTO  dei principi di cui agli artt. 30 co.1, 34 e 42 del D.Lgs n. 50/2016; 

VISTA La richiesta presentata dalla Prof.ssa Angela Taraborrelli per la 
pubblicazione e acquisto del volume dal titolo “Contrattualismo 
femminista. La proposta normativa di Jean Hampton” a cura 
di Martina Marras con la Casa Editrice Lit Edizioni Sas di Pietro 
D’Amore; 

VERIFICATA l’assenza di una Convenzione Consip attiva o di una Convenzione 
CAT Sardegna attiva; 

CONSIDERATO che in data 04/01/2022 è stato stipulato dal Dipartimento un 
contratto di Edizione, con la Casa Editrice Lit Edizioni Sas di 
Pietro D’Amore, per la pubblicazione dell’opera sopracitata; 

VISTO che l’operatore economico Lit Edizioni Sas di Pietro D’Amore ha 
autocertificato il possesso dei requisiti generali di cui all’art.80 del 
D. Lgs. n. 50/2016 e ha inviato il patto di integrità debitamente 
firmato; 

ACCERTATA La copertura finanziaria per € 3.031,90 IVA inclusa al 4% sul fondo 

ALTRO_CTC_2021_TARABORRELLI di cui è responsabile 
scientifico la Prof.ssa angela Taraborrelli; 

CONSIDERATO che il provvedimento verrà reso pubblico nel sito web istituzionale. 

 

DISPONE 

 

ART. 1 
Per quanto citato in premessa di procedere alla pubblicazione del volume dal titolo 
“Contrattualismo femminista. La proposta normativa di Jean Hampton” con la Casa 
Editrice Lit Edizioni Sas di Pietro D’Amore; per un importo di € 2.915,29, oltre l’IVA al 4%; 
 

ART. 2 

 
Oggetto: Pubblicazione del volume dal titolo: “Contrattualismo femminista. La proposta 
normativa di Jean Hampton” a cura di Martina Marras. Rich. Prof.ssa Angela Taraborrelli  
CIG Z7534B79C6     
 



Università degli Studi di Cagliari  

Sede: via Is Mirrionis 1, 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.6757525. - Fax 0706757291. – e-mail: segpsico@unica.it  - www.unica.it  

che l’importo di € 3.031,90 IVA inclusa al 4% trova copertura finanziaria nel fondo 

ALTRO_CTC_2021_TARABORRELLI del bilancio di Ateneo nell’esercizio finanziario 2022; 

 
ART. 3 

di individuare nella persona della Prof.ssa Loredana Lucarelli, tel. 070/6757520, e-mail 
llucarelli@unica.it    il Responsabile unico del procedimento. 
 

ART. 4 
di autorizzare la Segreteria amministrativa del Dipartimento alla successiva emissione 
dell’ordinativo di pagamento a favore della società, previa acquisizione di: attestazione di regolare 
esecuzione e certificazione di regolarità contributiva, nel rispetto della normativa vigente. 
 
 

       Il Direttore del Dipartimento 
   Prof.ssa Loredana Lucarelli 
Documento firmato digitalmente 
 

                                                                                 

mailto:segpsico@unica.it
http://www.unica.it/
mailto:llucarelli@unica.it

		2022-01-05T14:57:10+0100
	IT
	Loredana Lucarelli




